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Produktdatablad

Art.nr. Navn

1302604  Deksel SPB CO-100 SS SPB CO-100

Beskrivelse: Flatt deksel for SPB kabelbanesystem. Lengde 3 m.

Type

Mer informasjon: Monteres med vanlig dekselfeste eller med dekselloftekrok for ventilert deksel.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

L Lengde (mm)

W1 Bredde 1 (mm)

H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

3.0
3000
100
12
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